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Ministerstvo zemédélstvi (yphaax8)

pavlina.maskova@mze.gov.cz

Ministerstvo zemeédeélstvi
00020478

yphaax8

Tésnov 65/17, 11000 Praha 1, CZ
11141 - Oddéleni spravy budov

Platce

Uklidové sluzby Ceské Budéjovice
28.03.2025
182-2025-11141

1220 252,00 CZK
1476 504,92 CZK



Smluvni strany:

Nazev: A+B sluzby spol. s r.0.

ICO: 26019850

Datova schranka: jrrirbj

Adresa: U Piskarny 495, 373 61 Hrdéjovice

Utvar / Odbor / Org. slozka:
Platce / pfijemce: Piijemce
Pravni forma Pravnicka osoba

Prilohy:

smlouva k podpisu tklid CB na 2 roky - anonymizovana.pdf
674.3 kB, 28.03.2025 10:41:54
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